DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DOS
IDOSOS COM SINDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE POR COVID-19
RESIDENTES NA PARAÍBA, BRASIL de autoria de ALLAN BATISTA SILVA, ALLANNA
STEPHANY CORDEIRO DE OLIVEIRA, JÉSSICA BEATRIZ PACHÊCO CAVALCANTE,
MARIA EDUARDA BEZERRA LOPES, CALIANDRA MARIA BEZERRA LUNA LIMA, foi
publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101847

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101847